MTNT-SL-98
1. Özellikleri:
 Alüminyum kasa yapısı ile yüksek ısı dağıtma özelliği; yeni tasarım ve güvenilir yapı,
 Akıllı aydınlatma yapısı ile birbirlerinden tam bağımsız IP65 LED Modüller. Bu sayede
arıza ve değiştirme durumlarında birbirlerinden etkilenmemektedirler ve tam
performanslı şekilde çalışmaktadırlar.
 Metal PCB sayesinde çok hızlı ısı dağıtma özelliği.
 Cadde/Alan /Okul /Park aydınlatma ihtiyaçlarına yönelik olarak; optik lens ve
reflektörler sayesinde aydınlatma alanı kontrol etme kapasitesi sayesinde homojen
aydınlatma ve verimlilik sağlanmaktadır.
 Yüksek LED verimliliği, soğuk ışık kaynakları,
 Düşük enerji tüketimi, yüksek güvenilirlik sağlamlık
o  Uzun ömür > 50000 saat, “Energy Saving & Environmental Protection”
 Yüksek kalite, IP 67,Harmonik Filtreli LED sürücü, AC100-240 V
2. Uygulama Alanları:
Led PROJEKTÖR Aydınlatma ürünleri kolay uygulama ve sürdürülebilirliklerinden dolayı;
otopark, halka açık alanlar, yollar, tüneller, Petrol İstasyonları vs. gibi alanlarda yoğunlukla
kullanılmaktadır.
3. Elektrik ve Optik Veriler:
Madde Veriler Ölçü Birimi
Giriş Gerilimi AC100-250 V
Frekans 50-60 HZ
Güç-Dönüştürücü Verimi >90-95 %
Aydınlatma 98 Adet 1W Yüksek Kalite
Güçlü LED
Led Güç Tüketimi 98 W
Işık Akısı >7350 Lm
Renk Aralığı 5500-8000 K
Merkez Aydınlık >27, (Montaj Yüksekliği: 8M) Lux
Aydınlatma Homojenliği >0.5, (Montaj Yüksekliği: 8M)
Sol-Sağ 34 (Montaj Yüksekliği: 8M) M
Ön Cephe 8.5 (Montaj Yüksekliği: 8M) M
Arka Cephe 3.5 (Montaj Yüksekliği: 8M)
Led Lambaların Kurulum
Açısı
+10/12 Derece
Işık Açısı C0-180:130,C90-270:70 Derece
Aydınlatma Alanı Elips
Çalışma Sıcaklık Aralığı -30…+40 °C
Saklama Ortam Sıcaklık
Aralığı
-30…+85 °C
4. Ürün Parametreleri ve Boyut
Dış Boyut 425.5mm(Uz.) X 300mm(Gen.) X 165.5mm(Yük.)
Ana Malzeme Alüminyum
Renk Metalik Beyaz
Ağırlık 9.3kg
IP Sınıfı IP65 / IP67(Sürücü)
Bağlantı L: Kahverengi Kablo
N: Mavi Kablo
G: Sarı&Yeşil Kablo
Montaj Tavan/Yan Yüzeyler
Montaj Yüksekliği 7-8m
Standartlar TS, CE, RoHS
Kurulum
5. Paket:
1 Adet/PVC Karton; Köpük
6. Resimler:
Ön Cephe
Arka Cephe